StripLED 24V
Codice ordine 56601

Specifiche tecniche
Potenza assorbita

Tipo di tensione di alimentazione
Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)
CCT tonalita luce

Numero LED

Numero LED/metro

Rischio fotobiologico
Watt/metro

Angolo fascio luminoso
Stabilita colore

Consumo (1000h)

CRI Resa cromatica
Dimmerabile

Efficienza

Classe di efficienza energetica
sorgente luminosa

Codice Eprel

Fattore di potenza

Vita

Flusso sorgente luminosa
Flusso per metro

Flusso luminoso L70B50

Tensione alimentazione (DC)

Specifiche meccaniche
Altezza

Lunghezza

Larghezza

Lunghezza di taglio Strip

Grado di protezione IP

Certificati e normative

UK SI 2021 No. 1095, EN 62471:2008,
EN 60598-2-20:2015 + AC:2017-01, EN
IEC 60598-1:2021, EN IEC 63000:2018,
EN 62493:2010, EN 61000-3-3:2013,
REG. 2019/2020(EU), EN IEC
55015:2019 + A11:2020, EN IEC 61000-
3-2:2019

Accessori

StripLED High Standard

STRIP LED HS 14W P20 4K

EAN 8002219744067

14 W
DC

-20 °C
45 °C
4000 K
120
120,00
RGO

14 W/m
120°
SDCM6
14 KWh
>80

Si

120 Im/W

637871

1

50000 h
1680 Im
1680 Im/m
50000 h
24 Vdc

2mm
5000 mm
8 mm

50 mm

1P20

Beghell
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4712
DRIVER ISOLATO 24V 1P20
100W

4713
DRIVER ISOLATO 24V 1P20
150W

4720
DRIVER ISOLATO 24V 1P20
320W

56692
KIT PROF CARTONGESS
RASATURA

56691
KIT PROF CARTONGESS CON
MOLLE

4714
DRIVER ISOLATO 24V 1P20
200W

56620
CONN STRIP TO STRIP 10PZ

56693
KIT PROF CARTONGES RASAT
LARGO
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4722
DRIVER PUSH TO DIM
24VIP20 60W

56694
KIT PROF 2MT STRIP PLAFO

4710
DRIVER ISOLATO 24V 1P20
60W

4721
DRIVER PUSH TO DIM
24VIP20 30W

56621
CONN STRIP TO DRIVER 5PZ

56628
KIT PROFILO 2MT STRIP
DISSIPAT

56622
CONN STRIP TO STRIP FILO
4Pz
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4709
DRIVER ISOLATO 24V 1P20
30W

56695
KIT PROF 2MT STRIP INCASS

4711
DRIVER ISOLATO 24V 1P20
75W

56696
KIT PROF INC FONDO
CARTONGESS

56690
KIT PROF PLAFO LARGO

57640
KIT Connettori a vite 24V
IP20

56627
KIT PROFILO 2MT STRIP ANG



